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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der er modtaget fødevarer fra hovedkøkken som ligger på
rullebord ved tilsynets ankomst. Æg er noget forhøjet i
temperatur. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om regler for overholdelse af kølekæde ved
modtagelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Afdelingdkøkken og personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedlighold af overflader på invntar i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol med
opbevaringstemperatur, årlig revision af egenkontrol,
vedligehold samt forebyggende skadedyrsikring, fra januar
2023 til i dag.
Kontrolleret: Dokumentation for kontrol med varmebehandling
fra januar 2023 til i dag. Følgende er konstateret: Der mangler
dokumentation for kontrol med 6 dageskontrol. frelkvens er 2
gnge om ugen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om overholdelse af egne fastsatte frekvenser samt evt. notering af korrigerende handling hvis
kontrollen er glemt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt og er dermed ikke let synlig og læsbar for
forbrugerne. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retikkerhedsblanket.


